TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., conforme acima qualificada, na qualidade de  instituição 

intermediária líder (“Coordenador Líder”), vêm a público, COMUNICAR, nos termos artigos 67, §2º e 69 da RCVM 160, a 

MODIFICAÇÃO da oferta pública de (i) 49.000,00 (quarenta e nove mil) cotas seniores da 1ª (primeira) série, totalizando o montante 

de R$49.000.000,00 (quarenta e nove milhões de reais); (ii) 3.500,00 (três mil e quinhentas) cotas subordinadas mezanino da 1ª 

(primeira) série, totalizando o montante de R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais); (iii) 3.500,00 (três mil e quinhentos) 

cotas subordinadas mezanino especial da 1ª (primeira) série, totalizando o montante de R$3.500.000,00 (três milhões e quinhentos 

mil reais; e (iv) 14.000,00 (quatorze mil) cotas subordinadas juniores, totalizando o montante de R$14.000.000,00 (quatorze milhões 

de reais), integrantes da 1ª (primeira) emissão de cotas do Fundo, realizada sob o regime de melhores esforços de colocação e o rito 

automático de registro de distribuição, destinada exclusivamente a investidores profissionais, conforme definidos no artigo 11 da